
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 474/2023 - CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT, de 21 de dezembro de 2023

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS CUIABÁ - CEL.

OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em

20.04.2021, e considerando o OFÍCIO Nº 54/2023 - CBA-CGGP/CBA-GAB/CBA-DG/CCBA/RTR/IFMT;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a banca de avaliação para o processo seletivo de contratação de professor

substituto a que se refere o Edital 242/2023, para seleção de Professor Substituto nas áreas de Matemática, Educação Física e Letras -

Português/Espanhol, deste IFMT - Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, conforme segue: 

a) Banca Organizadora:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Douglas Edipo Schumacher 1860008 Organizador 

Marileide Pinheiro da Silva 1997104 Organizador 

Venicius Correa do Prado 2996799 Organizador 

Leila Cristina de Abreu Silva 1034351 Organizador 

b) Matemática:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Jefferson Bento de Moura 2303068 Titular

Leonardo Rodrigues dos Santos 1306062 Titular

Marcos José Gonçalves 2659640 Titular

Nayara de Novaes Rezende Villani 2276264 Suplente

c) Educação Física:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

 Marcelo Gomes Alexandre 2275873 Titular

 Kléber Gonçalves Bignarde 2419594 Titular

Elisângela Almeida Barbosa 1962631 Titular

Maurício Razeira 1379505 Suplente

d) Letras - Português/Espanhol:

SERVIDOR MATRÍCULA FUNÇÃO

Julio Anibal Orrego Zavala 4323156 Titular

Rosária Cristina da Silva Ormond 1670024 Titular

Nádia Louise Dias de Sousa Freitas 6272475 Titular

Rodney Mendes Arruda 1535664 Suplente

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.




	Documento assinado eletronicamente por:

